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W KORESPONDENCJI PROSZĘ
O PODANIE NUMERU SPRAWY

I NUMERUPISMA (PW)
OBWIESZCZENIE

Na podstawieart. 401 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310
z późn. zm.) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej zawiadamia o wszczęciu
o wszczęciu na wniosek Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, działającego
przez pełnomocnika — Panią Annę Łukaszewską — Trzeciakowską — Dyrektora Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego WodyPolskie, postępowania
w sprawie udzielenia pozwoleń wodnoprawnych na:
1. wykonanie urządzeń wodnych, tj. wykonanie czterech suchych zbiorników przeciwpowodziowych:

a) suchego zbiornika przeciwpowodziowego nr 1 zlokalizowanego na rzece Modła
z przegrodą w km 9+705 jej biegu wraz z obiektami związanymi z nim technicznie
i funkcjonalnie;

suchego zbiornika przeciwpowodziowego nr 2 zlokalizowanego na rzece Modła
z przegrodą w km 9+3355 jej biegu wraz z obiektami związanymi z nim technicznie
i funkcjonalnie;

suchego zbiornika przeciwpowodziowego nr 3 zlokalizowanego na Dopływie Spod Mychowa
z przegrodą w km 0+620 jego biegu wraz z obiektami związanymi z nim technicznie
i funkcjonalnie;

suchego zbiornika przeciwpowodziowegonr 4 zlokalizowanego na Dopływie Spod Szwarszowic
z przegrodą w km 1+585 jego biegu wraz z obiektami związanymi z nim technicznie
i funkcjonalnie;

2. rozbudowę lewostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Modła na długości 317 m w km 0+012
+ 0+3229 jej biegu;

3. przebudowę przepustów zlokalizowanych w km 7+918 oraz 8+837 rzeki Modła poprzezlikwidację
istniejących i wykonanie w ich miejsce nowych przepustów;

4. regulację wód rzeki Modła na długości 243,0 m w km 8+664 + 8+907 jej biegu oraz rzeki Dopływ
Spod Mychowa na długości 74,0 m w km 0+000 + 0+074, polegającą na korekcie trasy
poszczególnych odcinków rzek, zmianie ukształtowania przekrojów podłużnych i poprzecznych
powyższych odcinkówrzek wrazz ich odmuleniem,a także ubezpieczeniem dnai skarp;

w ramach realizacji inwestycji pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe m. Ostrowiec Świętokrzyski
gm. Ostrowiec Świętokrzyski oraz gm. Bodzechów w oparciuo regulację rzeki Modły, z wykorzystaniem
istniejącego zbiornika w Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali powodziowej”.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia niniejszego
obwieszczenia, tj. od dnia

epartamer


